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Anontatsiya: ushbu maqolamda hozzirgi kundagi O’zbekiston Resbublikasida 

gender tengligiga qanday etibor berilayotgani, va gender tengligi buyicha 

takkomillashuvga erishilyotgani,shuni ham aytib utamanki, O‘zbekiston 

Respublikasida  gender tengligiga erishish strategiyasini amalga oshirish va gender 

tenglikka erishish uchun qanday say harakatlar olib borilayotgani.va gender tengligini 

asosiy  maqsadi bu1) huquqiy va ijtimoiy normalar va qoidalarni o‘zgartirish.2) 

ayollarning iqtisodiy va intellektual mustaqilligini oshirish, 3) ma'lumotlarni to‘plash 

va monitoring qilish tizimini takomillashtirish.haqida etirof etilgan. 

Kalit so’zlar: gender tengligi, say harakat, strategiya, ijtimoiy norma, etibor, 

O’zbekiston Resbublikasi. 

         

Gender tengligi bu- Gender lotincha genus (inglizchada gender) soʻzidan kelib 

chiqqan boʻlib, oʻzbek tilida jins maʼnosini beradi. Fanga genderlik tadqiqotlari 

tushunchasi XX asr oʻrtalarida kirib kela boshladi. Gender terminini 1952-yilda Yangi 

Zelandiyalik Ruhshunos olim Jon Mani  o’z ilmiy tadqiqotlarida birinchi qo’llagan. 

Gender tengligi va jinsiy tenglik,  haqida aniqroq malimot beradigan bulsak 

erkaklar va ayollar oʻrtasidagi tenglik — bu oilada va jamiyatda erkaklar va ayollar 

oʻrtasida teng huquqlarga erishishni nazarda tutadigan tushuncha va boshqa qonuniy 

munosabatlar. Baʼzi tadqiqotchilarning fikriga koʻra [1], gender tengligi — bu 

patriarxal tizimdan keyingi ijtimoiy-jinsiy munosabatlarning keyingi bosqichi[2]. 

Gender tengligi tamoyili insonning shaxs sifatida paydo boʻlishiga toʻsqinlik qiladigan 

barcha ijtimoiy toʻsiqlarni oʻrganish va yoʻq qilish, shuningdek, hayotning barcha 

sohalarida erkaklar va ayollar shaxsiyatini anglash uchun teng ijtimoiy imkoniyatlarni 

yaratishdan iborat. Bilamizki O’zbekiston  Resbublikasi suveren  davlat sifatida bir 

necha ming, qonunun va shartnomalar imzolangan hisoblanadi. Ularning 100ga yaqini 

insoh huquq va erkinliklarini himoya qilish va gender tengligiga oid . Bular: Birlashgan 

Millatlar Tashkiloti Bosh Asambleyasi tomonidan qabul qilingan, Inson huquqlari 

umum jahon deklaratsiyasi, BMTning  ayollarga nisbatan barcha turdagi kamsitishlarni 

yuq qilish,to’risida konvensiyasi, Ming yillik rivojlanish maqsadlari,barqaror 

rivojlanish maqsadlari va boshqala  

O’zbekiston Resbublikasining qonuni , Xotin va qizlar va erkakalar uchun teng 

huquq hamda imkoniyatlar kafolatlari to’risida . qonuni qabul qabul qilindi ushabu 

qonuni masadiga keladigan bulsak, 1-modda.sida aytib utilgan, Ushbu Qonunning 

maqsadi. Ushbu Qonunning maqsadi xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda 
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imkoniyatlarni ta’minlash sohasidagi munosabatlarni tartibga solishdan iborat Deb 

aytib utilgan. Yana bir qarorga tuxtaladigan bulsak, 

 O’zbekiston Resbublikasi, Oliy Majlis Senati qarori 2030-yilga qadar 

O’zbekiston Resbublikasida Gender tenglikka erishish strategiyasini tasdiqlash haqida. 

Ushbu qarorni asosiy vazifasi shundan iboratki unda:  

       So‘nggi to‘rt yilda xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda 

imkoniyatlarga erishish, jamiyat va davlat ishlarini boshqarishda ularning teng ishtirok 

etishini ta’minlash, xotin-qizlarni ijtimoiy-huquqiy jihatdan qo‘llab-quvvatlash, 

shuningdek, xotin-qizlarni tazyiq va zo‘ravonliklardan himoya qilishga qaratilgan keng 

ko‘lamli islohotlar amalga oshirildi. 

Gender tenglik masalasi davlat siyosati darajasiga ko‘tarilib, sohaga oid 25 ta 

qonunchilik hujjati qabul qilindi. 

Oldingi tahrirga qarang. 

   Xotin-qizlarning jamiyatdagi rolini oshirish, gender tenglik va oila masalalari 

bo‘yicha respublika komissiyasi, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatida 

Xotin-qizlar va gender tenglik masalalari qo‘mitasi tashkil etildi.(Muqaddimaning 

uchinchi xatboshi O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining 2022-yil 28-

dekabrdagi SQ-682-IV-sonli qarori tahririda)O‘zbekiston tarixida ilk marotaba 

parlamentda xotin-qizlar soni BMT tomonidan belgilangan tavsiyalarga mos darajaga 

yetib, parlamentdagi xotin-qizlar soni qariyb 32 foizga yetdi va dunyodagi 190 ta 

parlament orasida 37-o‘ringa ko‘tarildi.Boshqaruv lavozimidagi xotin-qizlar ulushi 27 

foizga, partiyalarda 44 foizga, oliy ta’limda 40 foizga, tadbirkorlikda 35 foizga yetdi. 

      Xotin-qizlarni ijtimoiy-iqtisodiy qo‘llab-quvvatlash, ular bilan manzilli 

ishlash maqsadida “Ayollar daftari” tizimi joriy etilib, Davlat budjetidan har yili 300 

mlrd so‘m mablag‘ ajratib borish yo‘lga qo‘yildi. 

Ota-onasi yoki ularning biridan ayrilgan muhtoj qizlar, boquvchisi yo‘q yolg‘iz 

ayollarning o‘qish to‘lovlarini qoplab berish tizimi joriy etilib, oliy o‘quv yurtlariga 

qabul qilishda ehtiyojmand oilalar qizlari uchun grantlar soni ikki baravarga ortdi.    

       Ayollar tadbirkorligini rivojlantirish maqsadida 224 mingdan ortiq xotin-

qizga jami 6,9 trln so‘m miqdorida imtiyozli kredit ajratildi. 

       Sohada olib borilayotgan islohotlar xalqaro reytinglardagi mamlakatimiz 

o‘rniga ijobiy ta’sir ko‘rsatib, Jahon bankining Ayollar, biznes va qonun indeksida 

O‘zbekiston 2020-yilda xotin-qizlar huquqlari va gender tenglik bo‘yicha ahamiyatga 

molik islohotlarni amalga oshirgan 27 ta davlat qatoriga kiritildi va 5 pog‘onaga 

yuqorilab, 190 ta davlat orasida 134-o‘rinni egalladi. O‘zbekiston BMT Nizomining 

maqsad va prinsiplariga hamda xalqaro huquqning boshqa umume’tirof etilgan 

normalariga sodiq ekanliklarini doimo ko‘rsatib kelgan. 

      BMT Bosh Assambleyasining 2015-yilning sentyabrida Barqaror rivojlanish 

bo‘yicha o‘tkazilgan sammitida 70-son rezolyutsiyasi qabul qilinib, mamlakatimiz 
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uchun dolzarb hisoblangan 16 ta milliy maqsadga erishish bo‘yicha 125 ta maqsadli 

vazifa hamda 206 ta indikator ishlab chiqilgan. 

       Hozzirgi dunyoda gender tengligini taminlash maqsadida turli hil qarorlar 

qabul qilinyabdi jumlada; Gender tenglikni ta’minlash masalasi dunyo bo‘ylab muhim 

ahamiyatga ega. BMT tomonidan qabul qilingan hujjatlarda, xususan, 2015 yil qabul 

qilingan 70-sonli rezolyusiyada bu o‘z ifodasini topgan. BMT Global kun tartibining 

Barqaror rivojlanish maqsadlarini izchil amalga oshirish bo‘yicha tizimli ishlarni 

tashkil etish maqsadida mamlakatimizda “O‘zbekistonning 2030 yilgacha bo‘lgan 

davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalari” qabul qilingan. 

O‘zbekistonning 2030 yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi 5-

maqsad – “Gender tenglikni ta’minlash va barcha xotin-qizlarning huquq va 

imkoniyatlarini kengaytirish”dir. 

      Bu esa, o‘z navbatida, iqtisodiy, ijtimoiy, huquqiy va boshqa choralarni 

qamrab oladi. Ushbu vazifalarni bajarish uchun barcha davlat organlari va tashkilotlari, 

muassasalari, shuningdek, davlat ahamiyatidagi jamoat tashkilotlari mas’ul. 2030 

yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalarni 

amalga oshirish bo‘yicha Muvofiqlashtiruvchi kengash tashkil etildi.Ushbu 

yo‘nalishda amalga oshirilayotgan islohotlar natijasida milliy qonunchiligimizda ham 

o‘zgarishlar ro‘y berdi. Xususan, joriy yil 2 sentabrda “Xotin-qizlar va erkaklar uchun 

teng huquq hamda imkoniyatlar kafolatlari to‘g‘risida”gi qonun qabul qilindi. 

      Qonun bilan ilk bor milliy qonunchiligimizda “gender” tushunchasiga ta’rif 

berildi. Unga ko‘ra, gender – xotin-qizlar va erkaklar o‘rtasidagi munosabatlarning 

jamiyat hayoti va faoliyatining barcha sohalarida, shu jumladan, siyosat, iqtisodiyot, 

huquq, mafkura va madaniyat, ta’lim, ilm-fan sohalarida namoyon bo‘ladigan ijtimoiy 

jihat hisoblanadi. “Gender” tushunchasining lug‘aviy ma’nosi lotincha “genus”, ya’ni 

“jins” ma’nosini anglatadi. Agarda, biologik jins insonlarni ayol va erkaklarga 

ajratadigan bo‘lsa, gender – bu ayol va erkaklarning jamiyatdagi o‘rnini ajratishga 

qaratilgan. Jamiyatda ayol va erkaklarning o‘z o‘rnini topishi va belgilashi uchun 

davlat ularga bir xil sharoit va imkoniyat yaratib berishi gender tenglikni ta’minlashda 

asos bo‘lib xizmat qiladi. Mamlakatimizda xotin-qizlar va erkaklarga teng huquq va 

imkoniyatlarni ta’minlashga qaratilgan ushbu oliy yuridik kuchga ega qonun hujjatida 

qonun va huquq ijodkorligi sohasida yangi yo‘nalish – gender-huquqiy ekspertizasi 

joriy etildi. 

       Xususan, gender-huquqiy espertizasi normativ-huquqiy hujjatlar va uning 

loyihalarini xotin-qizlar va erkaklarga teng huquq hamda imkoniyatlar kafolatlarini 

ta’minlash prinsiplariga muvofiqligi yuzasidan tahlil qilish hisoblanadi.Xotin-qizlar va 

erkaklarga teng huquq va imkoniyatlar kafolatlarini ta’minlashning asosiy prinsiplari 

sifatida mazkur qonunning 4-moddasiga muvofiq qonuniylik, demokratizm, xotin-

qizlar va erkaklarga teng huquqlik, jins bo‘yicha kamsitishga yo‘l qo‘ymaslik, ochiqlik 

va shaffoflik kabi prinsiplar belgilandi. Gender-huquqiy espertizani o‘tkazish 
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vakolatlari barcha davlat organlari va boshqa tashkilotlarga yuklatildi. Ularning har 

biri o‘z faoliyati yo‘nalishidan kelib chiqib normativ-huquqiy hujjatlar va uning 

loyihalarini tahlil qiladi hamda gender-huquqiy espertiza xulosasini qabul qiladi. 

Qonunda normativ-huquqiy hujjatlar va uning loyihalarini tahlil qilishning muhim 

jihatlari belgilangan. Jumladan, jins bo‘yicha bevosita yoki bilvosita kamsitish 

imkoniyati yaratilgan normativ-huquqiy hujjat yoki uning loyihasi xotin-qizlar va 

erkaklarga teng huquq va imkoniyatlarni ta’minlash prinsiplariga muvofiq emasligi 

aniqlanadi. 

       Bunday hujjat loyihasini qabul qilish oqibatlari baholanadi. Normativ-

huquqiy hujjatlarning qo‘llanilish jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan, 

kamsitish xususiyatiga ega xavflar aniqlanadi. Ularni bartaraf etishga yo‘naltirilgan 

tavsiyalar ishlab chiqiladi. Bundan tashqari, gender statistikasini yuritish masalasini 

belgilash ushbu qonunda aks ettirilgan asosiy normalardan biridir. Unga ko‘ra, davlat 

statistika organlari gender ko‘rsatkichlari asosida jamiyat hayotining barcha sohalarida 

xotin-qizlar va erkaklarning holatini aks ettiradigan statistik axborotni yig‘adi, unga 

ishlov berib, to‘plashni, saqlashni, tahlil va e’lon qilishni amalga oshiradi. 

       Qayd etish kerakki, qonun yurtimizda gender tenglikni ta’minlashga 

qaratilgan yaxlit va asosiy normativ-huquqiy hujjat hisoblanadi. Shuningdek, unda 

xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlarni ta’minlash sohasidagi 

davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari, ushbu sohada davlat boshqaruvi mexanizmlari 

kabi masalalar ham belgilandi. Xususan, xotin-qizlarning gender kamsitilishiga yo‘l 

qo‘ymaslik maqsadida O‘zbekiston Respublikasi gender tengligini ta’minlash 

masalalari bo‘yicha komissiya tashkil etilgan. Uning asosiy vazifasi –xotin-qizlar va 

erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlarni ta’minlash sohasidagi yagona davlat 

siyosatini amalga oshirish. Ushbu sohadagi davlat dasturlarini, milliy harakatlar 

rejalarini va strategiyalarini ishlab chiqish va amalga oshirishda ishtirok etadi. Amalga 

oshirilgan ishlar bo‘yicha har yili Oliy Majlisga axborot taqdim etadi. Xotin-qizlar va 

erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlarni ta’minlash va bu borada xalqaro 

standartlarga rioya etish sohasida xalqaro tashkilotlar, xorijiy mamlakatlarning tegishli 

organlari bilan hamkorlikni amalga oshiradi. 

      Qonunning e’tiborga molik jihati shundaki, unda insonlarning siyosiy, 

ijtimoiy va iqtisodiy huquqlarini ta’minlashda gender tenglikni saqlashga oid normalar 

mavjud. Xususan, davlat xizmati sohasida xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq 

hamda imkoniyatlarini ta’minlash, masalan, davlat xizmatida xizmatchilarning 

lavozim toifalarini hisobga olgan holda bir jinsdagi xodimlarning lavozimlarni 

egallashi uchun kvotalash tizimini belgilashni nazarda tutuvchi gender siyosati amalga 

oshirilishini ta’minlashga doir vaqtinchalik maxsus choralarni qo‘llashga ruxsat 

berilishi, davlat organlari rahbarlari lavozimlariga kadrlar zaxirasini shakllantirishda 

xotin-qizlar va erkaklarning teng huquqligiga rioya etilishi zarurligi kabi talablar 

belgilandi 
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        Bundan tashqari, siyosiy partiyalar tomonidan Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi va xalq deputatlari mahalliy Kengashlari deputatligiga nomzodlar qo‘rsatishda 

xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlar ta’minlanishi nazarda 

tutildi. Zero, Saylov kodeksining 70 va 91-moddalariga muvofiq ayollarning soni 

siyosiy partiyadan ko‘rsatilgan deputatlikka nomzodlar umumiy sonining kamida o‘ttiz 

foizini tashkil etishi kerakligi belgilangan. Ushbu norma xotin-qizlar va erkaklarga 

teng huquq va imkoniyatlar kafolatlarini ta’minlashning asosiy prinsiplariga to‘liq mos 

keladi. 

        Qonun bilan iqtisodiy sohada xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq va 

imkoniyatlar kafolatlari ham belgilangan bo‘lib, unga ko‘ra, davlat organlari va mulk 

shaklidan qat’i nazar, tashkilot rahbarlari jamiyatning resurslaridan teng foydalanishini 

ta’minlashi shart. Davlat xotin-qizlar va erkaklarga tadbirkorlik faoliyatini amalga 

oshirishda teng huquq va imkoniyatlarni ta’minlaydi. Deb belgilab quyilgan. 

        O’zbekiston Resbublikasida hozzirgi kunlarda gender tengligini 

takomillashtirish va rivolantirish uchun harakatlat amalga oshirib borilmoqda va 

Jumladan; 

O‘zbekiston Respublikasida gender tengligiga erishish strategiyasini amalga 

oshirish va gender tenglikka erishish.  

Loyihaning maqsadi:  

Gender tengligi va xotin-qizlar imkoniyatlarini yanada kengaytirish, sohasidagi 

tizimli o‘zgarishlarni ilgari surish uchun jamiyatda mustahkam o‘rnashib olgan 

stereotiplar va me'yorlarni o‘zgartirish maqsadga muvofiq. 

Buning uchun quyidagilar muhim ahamiyatga ega: 

1) huquqiy va ijtimoiy normalar va qoidalarni o‘zgartirish. 

2) ayollarning iqtisodiy va intellektual mustaqilligini oshirish,  

3) ma'lumotlarni to‘plash va monitoring qilish tizimini takomillashtirish. 

Loyihaning asosiy hamkori O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati, Xotin-

qizlarning jamiyatdagi rolini oshirish, gender tenglik va oila masalalari bo‘yicha 

respublika komissiyasi hisoblanadi. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasi, Xotin-qizlar va oila masalalari qo‘mitasi, Adliya vazirligi, Bosh 

prokuratura, Davlat statistika qo‘mitasi, Inson huquqlari bo‘yicha Milliy qo‘mita, 

Ombudsman, fuqarolik jamiyati tashkilotlari va ommaviy axborot vositalari bilan 

hamkorlikda ish olib boradi. 

Kutilayotgan natijalar: 

     2025 yilga kelib yoshlar, ayollar va aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj 

qatlamlari turmush sharoitlari yaxshilanadi, munosib mehnat va keng qamrovli hamda 

adolatli iqtisodiy o‘sish natijasida yaratilgan imkoniyatlardan bahramand bo‘ladilar  

ayollar, yoshlar va chekka qishloqlar aholisi yaxshi malaka, barqaror ish o‘rinlari va 

mustahkamlangan turmush sharoitlaridan foydalanadi. 
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       Nliklardan foydalanishda jins bo‘yicha kamsitishga yo‘l qo‘ymaslik ayrim 

ijtimoiy munosabatlarga tatbiq etilmaydi. Chunonchi, bola tug‘ish va ona suti bilan 

oziqlantirish, muddatli harbiy xizmatga chaqirish, gender siyosati amalga oshirilishini 

ta’minlashga doir vaqtinchalik maxsus choralar, xotin-qizlar va erkaklarning mehnatini 

muhofaza qilishda reproduktiv salomatlikni saqlash xususiyatlari, kasbiy malakaga 

doir tavsiyalar berish, qamoqda saqlash, jazoni ijro etish joylarida saqlash tartibi va 

shartlari hamda huquqiy jihatdan ta’sir ko‘rsatishning boshqa choralarini tartibga 

solishda farqlarni belgilash jins bo‘yicha kamsitish hisoblanmaydi. Xulosa o‘rnida 

shuni aytish kerakki, bugungi kunda gender tenglikni ta’minlash masalasi davlat 

siyosati darajasiga ko‘tarildi. Bu mamlakatimizning inson huquqlari sohasidagi ilg‘or 

qadamlaridan biri sanaladi. Yangi qonun buning yaqqol dalili bo‘lib, kelgusida 

mamlakatimizning ijtimoiy-siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini tanlashga hissa 

qo‘shadigan tarixiy hujjat bo‘ldi. 

        Statistk malumotlarga ko’ra Oʻzbekiston gender tengligi koʻrsatkichi 

roʻyxatida 2019-yildan boshlab qatnashishni boshladi. 2019-yil holati boʻyicha 

Oʻzbekistonning gender tengligi koʻrsatkichi roʻyxatdagi 189 mamlakat ichida 62-

oʻrinni egalladi. Birlashgan Millatlar Tashkilotining Aholishunoslik jamgʻarmasi 

(UNFPA) ekspertlarining fikriga koʻra, Oʻzbekistondagi har 100 000 dan 29 ayol 

gender tengsizlik tufayli vafot etishi va 15-19 yoshdagi har ming oʻspirin qiz uchun 

tugʻish koʻrsatkichi 23,8 ni tashkil qiladi. Gender tengligi koʻrsatkichi roʻyxati 

boʻyicha 62-oʻrinda Oʻzbekiston bilan bir qatorda Kosta-Rika va Urugvay ham 0,288 

koʻrsatkichi bilan qayd etilgan. Oʻrta Osiyo davlatlari oʻrtasida Qozogʻiston 44-chi, 

Qirgʻiziston 82-chi, Tojikiston 70-chi oʻrinlarni egallashgan, Turkmanistonda esa bu 

roʻyxatda hech qanday maʼlumot koʻrsatilmagan. Oʻzbekistonda 2019-yil 2-sentabrda 

562-sonli Oʻzbekiston Respublikasi „Xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda 

imkoniyatlar kafolatlari toʻgʻrisida“gi Qonuni qabul qilingan. Oʻzbekistonda Gender 

tenglik boʻyicha Komissiya 2019-yildan boshlab ish yuritib keladi. Oliy Majlis Senati 

Raisi Tanzila Narbaeva Oʻzbekiston Respublikasi Gender tenglikni taʼminlash 

masalalari boʻyicha komissiyasining raisi hisoblanadi. 

 

Foynalanilgan Adabiyotlar: 

1.https://lex.uz/docs/44948 O‘zbekiston  

2.Oiy majlis senati qarori Respublikasida gender tengligiga erishish strategiyasini 

amalga oshirish va gender tenglikka erishish. 

3.Gender i kultura. – Dushanbe: Аziya-plyus, 1999. – 96 s. 3. Gumboldt V. fon. 

Yazik i filosofiya kulturi. – Moskva, 1985. – S. 142-159. 

4. http://www.gender-cent.ryazan.ru/lecturers.htm#blohina 

5. Money, John. (1952). Hermaphroditism: An Inquiry into the Nature of a Human 

Paradox. Thesis (Ph.D.), Harvard University press. 

http://www.wsrjournal.com/


World scientific research journal 

 

www.wsrjournal.com                                                               Volume-23_Issue-2_January -2024 24 

6. Stoller R. J. Sex and Gender: The Development of Masculinity and Femininity. 

– United Kingdom: Routledge, 1994. – 400 p. 

7. Zdravomislova Ye.А., Temkina А.А. Sotsialnoe konstruirovanie gendera. Sb. 

“Vozmojnosti ispolzovaniya kachestvennoy metodologii v gendernix issledovaniyax”. 

– Moskva, 2001. – S. 49. 

8. Jamoldinova O.R. Ta’lim tizimida gender yondashuvni tatbiq etishning 

samarali mexanizmlari. Belarus-O‘zbek ILMIY-METODIK JURNALI. 2022-yil, 1-

son. B. 17- 25. https://doicode.ru/doifile/regdoi/2022/06/doicode-2022.055.pdf. 

9. Бахронова Д.К. ГЕНДЕР И ЦЕЛЕВЫЕ КОНЦЕПТУАЛЬНЫЕ 

ГЕНДЕРНЫЕ СТЕРЕОТИПЫ // Гендерные исследования в гуманитарных 

науках: сб. ст. по матер. III междунар. науч.-практ. конф. № 3. – Новосибирск: 

СибАК, 2015. 

10. Жамолдинова О., Эгамбердиева Т., Солихўжаева Д. Олий таълим 

тизимида гендер ёндашув: бугун ва келажак тамойиллари. Услубий қўлланма – 

Тошкент,  

11.O‘zbekiston Respublikasida gender tengligiga erishish strategiyasini amalga 

oshirish va gender tenglikka erishish.qaror 

12. O’zbekiston Resbublikasi, Oliy Majlis Senati qarori 2030-yilga qadar 

O’zbekiston Resbublikasida Gender tenglikka erishish strategiyasini tasdiqlash 

haqida.or 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.wsrjournal.com/

